



Furnizor :

ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL

Cod fiscal: RO 11700409

Nr. Reg. Com: J40/3444/1999

Capital Social : 1.000.000 lei

Sediul social : Str. Odei nr. 6

CONSTRUCTIA C1, Sector 4

Judet: Bucuresti

Cont: RO85 MIRO 0000 1531 1715 0101

Banca : Procredit Bank - Suc. Victoriei

Mobil:0744.493.138 /0756.107.639

Email:cristi@elfigrup.ro

Client:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Cod fiscal: RO37714360

Nr. Reg. Com. : J40/8651/2017

Adresa :

Sect.3, Nr.256

Localitate : BUCURESTI SECTORUL 3

Judet: B

Cont:

Banca:

FACTURA

Serie : EGI

Numar: 102185

Data: 28.03.2024

Cota T.V.A.: 19,00 %

Nr. crt.	Denumire produse sau servicii	CodVamal	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
1	MASINA CU ACUMULATORI 18V 5AH (DCF899P2)		Buc	2,00	1.655,55	3.311,10	629,11
2	ACUMULATOR 18V 5AHXR (DCB184)		Buc	4,00	350,00	1.400,00	266,00
3	STATIE DE INCARCARE DCB115 - DEWALT		Buc	1,00	235,00	235,00	44,65
4	TAXA VERDE (VENITURI)		Lei	2,00	3,50	7,00	1,33
5	TAXA VERDE (VENITURI)		Lei	1,00	1,00	1,00	0,19
TOTAL						4.954,10	941,28

MENTIUNI: SE ACHITA CU OP

08.

Scadenta: 27.04.2024

SOLD: 13.029,24 Lei

Semnatura de primire

Total valoare

Total T.V.A.

4.954,10

941,28

Total factura, inclusiv TVA:

5.895,38 Lei

Data: 29.03.2024, Ora: 13:50:00